



اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

به نام خدا

صورت جلسه کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی گیلان

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶	شماره جلسه: یک	آغاز: ۱۳:۰۰	پایان: ۱۷:۰۰	مکان: اتاق بازرگانی گیلان
افراد حاضر در جلسه: طبق لیست پیوست				
افراد غایب در جلسه: -				
دستور جلسه:				
<p>۱. خیر مقدم و خوشامدگویی رئیس اتاق بازرگانی گیلان</p> <p>۲. تدوین برنامه راهبردی کمیسیون</p>				

خلاصه مذاکرات:

جلسه نخست کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی گیلان پس از خیر مقدم و خوشامدگویی جناب آقای رضائیان رئیس اتاق بازرگانی گیلان برگزار گردید. در این جلسه آسیب شناسی صنعت توریسم در ابعاد کشاورزی، تفریحی، علمی و اقتصادی مدنظر قرار گرفت.



با توجه به اینکه استان گیلان هم از نظر محصولات کشاورزی (چای، زیتون، برنج و ...) حائز بالاترین رتبه در کشور می باشد و این از نظر طبیعی دارای جاذبه ویژه برای گردشگران داخلی و خارجی از حیث طبیعت گردی و استراحت و تفریح دارای اهمیت می باشد. لذا برای جذب بیشتر این دسته از گردشگران باید امکانات مرتبط از جهت ترابری، آبی و زیرساخت های مناسب جاده ای، بین شهری - روستایی و تخصیص امکانات بهداشتی مهیا نمود و از نعمت ارزشمند دریای خزر در جهت جذب هر چه بیشتر گردشگر با ایجاد امکانات تفریحی دریایی از جمله کشتی های گردشگری و نیز ایجاد سرمایه گذاری برای تجار صنعت توریسم اقدام شایسته انجام پذیرد.

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی گیلان

در زمینه همکاری با کشورهای همسو، دوست و همسایه باید با استفاده از امکانات هر دو طرف نسبت به انعقاد قراردادهای منطقه ای در زمینه صنعت توریسم از طریق پذیرش دانشجو اقدام گردد. یکی از علل عدم دستیابی به اهداف در زمینه گردشگری همکاری نکردن دستگاه های مرتبط و دست و پا گیر بودن مقررات اداری و همچنین نداشتن پلن های مناسب گردشگری می باشد.



پیشنهادهایی در زمینه تلاش مسئولان عالی رتبه استانی و کشوری در جهت شناسایی اولویت های جذب گردشگر در گیلان و معرفی آن به تمامی علاقمندان صنعت توریسم از طریق رسانه ملی - محلی همایش های استانی و کشوری می باشد.

ساخت و احداث نمادهای بومی - منطقه ای در هر شهر که نشانگر هویت فرهنگی مردمان آن سرزمین می باشد و فراهم نمودن زمینه گردشگری محلی در گیلان با توجه به ظرفیت و پتانسیل بالای دانشگاهی و پژوهشی، استفاده از ظرفیت های دستگاه های اجرایی دولتی و غیردولتی در جهت جذب گردشگر، به طور مثال تجهیز و استفاده از زمین ۳۰ هکتاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا به عنوان مکان اقامتی و تفریحی.

ردیف	مصوبات جلسه	مسئول اجرا	مهلت اجرا
۱	انتخاب آقای منصور خاکی به عنوان نایب رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته		
۲	انتخاب خانم سمیه اسدی به سمت دبیر کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق گیلان		